
 

 

 

 

 

Broj: 0205 – 8819/2 

Podgorica, 05. 12. 2017. godine 

 

 

Na osnovu člana 11, 14, 32 stav 5, 149 i 153 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Sl. list 

CG", br. 40/13, 56/13 i 002/17) i člana 18 Zakona o upravnom postupku ("Sl. list CG", br. 056/14, 

020/15, 040/16 i 037/17), Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost, 

postupajući po zahtjevu privrednog društva “Crnogorski Telekom” A.D. Podgorica,               

broj: 0102 – 8819/1 od 30.11.2017. godine, za davanje saglasnosti na dostavljeni tipski 

pretplatnički ugovor i ponudu za Extra Duo MI paket, na sjednici Savjeta održanoj dana  

05.12.2017. godine,  donio je 

 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti “Crnogorskom Telekom”-u A.D. Podgorica na dostavljeni tipski 

pretplatnički ugovor i ponudu za Extra Duo MI paket 

 

 

1. Daje  se saglasnost “Crnogorskom Telekom”-u A.D. Podgorica na dostavljeni  tipski 

pretplatnički ugovor i ponudu za Extra Duo MI paket, dostavljenih aktom                 

broj: 0102 - 8819/1 od 30.11.2017. godine. 

2. Konstatuje se da su akti iz predhodne tačke u cjelosti saglasni sa odredbama Zakona o 

elektronskim komunikacijama.  

3. Ova Odluka je izvršna sa danom dostavljanja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 
Agenciji za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost obratilo se privredno društvo 

“Crnogorski Telekom” A.D. Podgorica, zahtjevom broj: 0102 - 8819/1 od 30.11.2017. godine, za 

dobijanje saglasnosti na dostavljeni tipski pretplatnički ugovor i ponudu za Extra Duo MI 

paket. 

 

Analizom ovih dostavljenih akata Agencija cijeni da su isti u cjelosti saglasni sa odredbama 

Zakona o elektronskim komunikacijama. 

Na osnovu iznijetog donijeta je Odluka kao u izreci. 

 



Shodno članu 32 stav 5 Zakona o elektronskim komunikacijama protiv odluka Agencije može se 

pokrenuti upravni spor, a shodno članu 144 Zakona o upravnom postupku prvostepena odluka  

je izvršna dostavljanjem stranci, ako žalba nije dozvoljena. 

Pravna pouka 

Protiv ove odluke može se pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda Crne Gore u roku od 20 

dana od dana njenog prijema. 

 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK SAVJETA 

                                                                                                                          dr Šaleta Đurović 
                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Broj: 0205 – 8819/3 

Podgorica, 05. 12. 2017. godine 

 

 

 

 

"CRNOGORSKI TELEKOM" A.D. 

n/r izvršnog direktora Nikole Ljuševa 

PODGORICA 

Ul.Moskovska br.29 

 

 

U prilogu Vam dostavljamo Odluku broj: 0205 – 8819/2 od 05. 11. 2017. godine, koju je donio 

Savjet Agencije za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost povodom vašeg zahtjeva za 

davanje saglasnosti na dostavljeni tipski pretplatnički ugovor i ponudu za Extra Duo MI paket. 
 
 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK SAVJETA 

                                                                                                                      dr Šaleta Đurović 


